
Zarządzenie nr 702/2018 

Wójta Gminy Kłodzko 

z dnia 8 lutego 2018 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, dotyczących zmiany Uchwały Nr 50/VI/2011 Rady 

Gminy Kłodzko z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na 

realizację przedsięwzięć związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1785) oraz uchwały Nr 172/VI/2011 Rady Gminy Kłodzko z dnia 28 

listopada 2011 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów 

aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie 

Wójt Gminy Kłodzko 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Przeprowadzić w terminie od 9 lutego 2018 r. do 16 lutego 2018 r. konsultacje  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w sprawie zmiany 

Uchwały Nr 50/VI/2011 Rady Gminy Kłodzko z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowych na realizację przedsięwzięć związanych z ochroną środowiska  

i gospodarką wodną. 

2. Projekt dotyczących zmiany Uchwały Nr 50/VI/2011 Rady Gminy Kłodzko z dnia 30 marca 

2011 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na realizację przedsięwzięć związanych  

z ochroną środowiska i gospodarką wodną stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Projekt uchwały opublikowany został na stronie internetowej Gminy Kłodzko 

www.gmina.klodzko.pl, na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej oraz 

wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kłodzko. 

4. Treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia  

i zostanie umieszczona na stronie internetowej Gminy Kłodzko www.gmina.klodzko.pl, na 

stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej oraz wywieszony na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Kłodzko. 

§ 2 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej i elektronicznej z wykorzystaniem 

formularza do konsultacji, stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Propozycje, uwagi i opinie do projektu zmiany Uchwały Nr 50/VI/2011 Rady Gminy 

Kłodzko z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na realizację 

przedsięwzięć związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną można zgłaszać drogą 

http://www.gmina.klodzko.pl/


elektroniczną na adres e-mail: ug@gmina.klodzko.pl poprzez formularz uwag do konsultacji, 

przesłać na adres Urząd Gminy Kłodzko, ul. Okrzei 8a, 57-300 Kłodzko lub złożyć osobiście 

w biurze podawczym urzędu. W przypadku przesłania uwag pocztą decyduje data wpływu do 

urzędu, a nie data stempla pocztowego. 

§ 3 

Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich organizacji 

pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

§ 4 

Formularze anonimowe lub nie zawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane. 

§ 5 

Osobą upoważnioną i odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji, udzielanie wyjaśnień  

i przyjmowanie opinii jest Marcin Kluczyński – główny specjalista ds. ochrony środowiska. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ug@gmina.klodzko.pl

